

LAGEN FÖR MIRAKLER

EN VÅRMORGON 1925, NÄR JAG VÄNTADE PÅ ATT MIN HUSTRU SKULLE BLI KLAR FÖR RESAN IN TILL SAN FRANCISCO, FÖRDREV JAG TIDEN MED ATT LÄSA EN VECKOTIDNING. JAG FÄSTE MIG SÄRSKILT VID ETT PÅSTÅENDE JAG LÄSTE - ATT VARKEN JAG ELLER NÅGON ANNAN NÅGONSIN SKULLE KOMMA ATT FÅ SE EN ENDENT KINES I USA - DÄRFÖR ATT VARJE KINES TILLHÖR EN TONG, VILKEN VAR FÖRPLIKTAD ATT HJÄLPA HONOM MED ETT KONSTGJORT DEN. OCH I HÄNDELSE AV ALLVARLIGARE KROPPSSKADA BLEV DEN SJUKE GENOM SIN TONGS FÖRSORG ÅTERSÄND TILL SITT HEMLAND KINA. DETTA LÄT JU I OCH FÖR SIG RESONABELT. MEN DET VAR NÅGONTING I DET DOGMATISKA FRAMSTÄLLNINGSSÄTTET SOM VÄCKTE OPPOSITION. JAG FANN MIG NÄRA EN ILLVILLIG ÖNSKAN ATT KUNNA VEDERLÄGGA FÖRFATTAREN.

MIN HUSTRU BLEV KLAR OCH VI ÅKTE TILL STADEN. HON GICK IN I EN AFFÄR PÅ STOCKTON ST. VARVID JAG FÖREDROG ATT VÄNTA UTANFÖR. JAG KOM ATT TÄNKA PÅ DET IRRITERANDE PÅSTÅENDET OM ENDENTA KINESER - OCH JUST I DET ÖGONDLICKET KOM EN KINES GÅENDE, KLÄDD I DOMULLSBYXOR OCH ROCK. HAN HADE TRÄDEN.

MEN DETTA VAR ENDAST BÖRJAN. JAG FÖLJDE HONOM MED ÖGONEN NÄR HAN NÄRMADE SIG. SEDAN SÅG JAG ÅT ANDRA HÅLLET. DÄR KOM EN ANDRA KINES - MED ETT TRÄDEN. DE PASSERADE VARANDRA UTAN ENS EN SIDODLICK.

TROR NI ATT JAG INDILLADE MIG ALLT DETTA? LÅT OSS TA NÄSTA HÄNDELSE OCH VAD NI TROR OM DEN.

I JULI 1948 KOM VÅR DOTTER HEM FRÅN EN RESA. VI DODDE DÅ I DUBUQUE, IOWA. VID 11-TIDEN DAGEN EFTER HADE JAG FÖR EN STUND LAGT MIG PÅ EN SÄNG OCH PÅ BORDET DREVID STOD VÅR LILLA RADIO. JAG LYSSNADE PÅ SAMTALET MELLAN MIN HUSTRU OCH DOTTER. MIN HUSTRU DERÄTTADE FÖR HENNE OM DEN GÅNGEN FÖREGÅENDE VINTER NÄR VI HADE ÄNDRAT INSTÄLLNINGEN PÅ VÅR RADIO OCH HELT OVÄNTAT FÅTT IN STATIONEN I MONTREAL. MED VÅR LILLA RADIO OCH VÅRT OFÖRMÅNLIGA LÄGE, KUNDE VI FÅ IN DEN STATIONEN ENDAST UNDER KALLA OCH STILLA VINTERKVÄLLAR - MEN DEN GÅNGEN KOM STATIONEN IN MYCKET KLART, OCH VI HÖRDE EN KVINNA SJUNGA "MY LADY GREEN SLEEVES".

"DIN FAR KOM FAKTISKT IHÅG VAD SÅNGEN HETTE!" SADE MIN HUSTRU. DETTA GAV UPPHOV TILL ETT GOTT FAMILJESKRATT, EFTERSOM FAR SÄLLAN KOM IHÅG NAMNET PÅ NÅGON SÅNG. MEN SAMTIDIGT KOM DEN GAMLA ILLVILLIGA KÄNSLAN ÖVER MIG MED ÖNSKAN ATT ÅSTADKOMMA FÖRVIRING. JAG STRÄCKTE UT ARMEN, KNÄPPT PÅ RADION OCH DÖRJADE VRIDA PÅ STATIONSVISAREN. JAG TITTADE INTE PÅ RADION. SOM RÖREN BLEV VARMA ÖKADE JAG VOLYMEN. EN KVINNA HÖRDES SJUNGA. HON SJÖNG "MY LADY GREEN SLEEVES". NÄR HON SLUTAT KOM HALLÅMANNEN IN OCH SADE ATT DETTA VAR MONTREAL.

DETTA HÄNDE MITT PÅ DAGEN I JULI. VI KUNDE INTE UNDER DAGTID FÅ IN MONTREAL OCH INTE HELLER TORONTO. UNDER JUNI, JULI OCH AUGUSTI KUNDE VI FÖR ÖVRIGT INTE FÅ IN NÅGRA KANADENSISKA STATIONER.

RÄKNA UPP ODDSSEN MOT ATT NÅGONTING SÅDANT KAN HÄNDA. JUST I DET ÖGONDLICK SOM MIN HUSTRU TALADE OM DEN STATIONEN OCH DEN INSTÄLLNINGEN - OCH EN STATION SOM ALDRIG KOMMER IN EN SOMMARFÖRMIDDAG.

DESSA TVÅ "MIRAKLER" DELYSER ENDAST ETT SLAG AV ÖVERNATURLIGA HÄNDELSE. ALBERT EINSTEIN PÅSTOD EN GÅNG, ATT OM NI TILLRÄCKLIGT MÅNGA GÅNGER SÄTTER ETT KÄRL MED VATTEN ÖVER EN LÅGA, SÅ KOMMER VATTNET NÅGON GÅNG ATT FRYSA TILL IS ISTÄLLET FÖR ATT KOKA. NÄR DETTA INTRÄFFAR UPPLEVER NI ETT "MIRAKEL" - NÅGOT SOM ENLIGT ALLMÄN UPPFATTNING INTE BORDE HÄNDA. DETTA ERT MIRAKEL HAR HELLER INTE NÅGOT BESTÅENDE VÄRDE - LIKA LITET SOM DE TVÅ JAG JUST DERÄTTAT.

INNAN VI KOMMER TILL EN MÖJLIG FÖRKLARING TILL DEN LAG SOM GÄLLER FÖR MIRAKLER, VILL JAG DERÄTTA OM YTTERLIGARE NÅGRA. DE TRE FÖRSTA HANDLAR OM DOTANDE - HEALING - TRE AV MÅNGA HUNDRA SOM JAG VET HAR INTRÄFFAT.

PÅ 1890-TALET VAR MIN FADER LÄKARE I MANCHESTER, IOWA. EN GÅNG KALLADES HAN TILL EN FARMARE, I VARS HEM HAN FANN EN SÄNGLIGGANDE SJUK KVINNA. HON VAR GULDLEK I ANSIKTET, UTMÄRGLAD OCH MED DJUPT INSJUNKNA ÖGON. HENNES MAN, SOM STOD VID BÄDDEN, SADE ATT HON UNDER NÄRA ETT ÅR LIDIT AV 'MAGDESVÄR'. NÄR MIN FAR UNDERSÖKTE HENNE FANN HAN ABDOMEN FULL AV HÅRD VÄXT OCH ORGANEN ILLA ÅTGÅNGNA - DETTA KUNDE ABSOLUT INTE VARA EN OFARLIG TUMÖR - OCH ÄVEN OM DEN VAR DET SÅ VAR KVINNAN DÖENDE.

MIN FAR VILLE TA MANNEN AVSIDES FÖR ATT UNDERRÄTTA OM SITUATIONEN, MEN DEN SJUKA HINDRADE DETTA MYCKET BESTÄMT. 'ÄR DET CANCER, DOKTORN?' FRÅGADE HON UPPFÖRDRANDE. 'DET KAN MÖJLIGEN VARA DET' SVARADE MIN FADER. 'KOMMER JAG ATT DÖ?' MIN FAR TVEKADE. OTÅLIGT SADE HON 'SÄG MIG SANNINGEN!' DÅ SADE MIN FAR ATT HAN TRODDE ATT HON SKULLE DÖ. OM HON OCH HENNES MAN SÅ ÖNSKADE, SKULLE HAN GÄRNA TELEGRAFERA TILL EN KIRURG I CHICAGO, TY DETTA VAR ETT ALLTFÖR SVÅRT FALL FÖR HONOM.

KVINNAN VÄNDE SINA FEDRIGA ÖGON MOT SIN MAN. HON SÅG PÅ HONOM MED ETT UTTRYCK AV IRONISKT NÖJE, SADE MIN FAR. 'NÄVÄL, JOHN', SADE HON, 'JAG HAR INGET VAL - JAG FÖRLÅTER DIG'. SEDAN SADE HON TILL SIN MAN ATT FARA IN TILL STADEN OCH HÄMTA FÖRSAMLINGSPRÄSTEN. DENNE KOM; HAN FICK BEDJA FÖR HENNES DOTANDE. DÄREFTER GAV HON ORDER OM ATT ALLA SKULLE LÄMNA RUMMET. HON FÖRKLARADE ATT HON ÖNSKADE VARA ENSAM.

TJUGOFYRA TIMMAR SENARE SATT HON UPP I SÄNGEN, GLUPSKT ÄTANDE. VÄXTEN I ADDOMEN FÖREFÖLL VARA DORTA. DAGEN DÄR PÅ VAR HON UPPE OCH GICK ÖMKRING I HUSET. - HON VAR DOTAD - HON HADE VARIT SÄKER PÅ ATT HON SKULLE BLI DET OM HON ENDAST KUNDE FÖRMÅ SIG ATT FÖRLÅTA SIN MAN FÖR NÅGOT FÖRHÅLLANDE DENNE HAFT MED EN ANNAN KVINNA.

SKEPTIKERN KOMMER ATT SÄGA ANTINGEN ATT DET ÄR LÖGN ALLT IGENOM, ELLER ATT DIAGNOSEN VAR FELAKTIG. MIN FADER, SOM DÅ DRIVIT SIN PRAKTIK I NÄRA TRETTIO ÅR OCH SOM OCKSÅ VAR FÖRELÄSARE PÅ MEDICINSKA FAKULTETEN VID STATENS UNIVERSITET, SKULLE MED GLÄDJE HA ACCEPTERAT VILKEN SOM HELST AV DESSA FÖRKLARINGAR. HAN TRÖDDE INTE PÅ ÖGONDLICKLIGT DOTANDE AV CANCER.

ETT ELLER TVÅ ÅR SENARE KOM EN AV HANS PATIENTER TILL MOTTAGNINGEN - GULBLEK, UTMÄRGLAD OCH SVAG. MIN FAR FANN I DETTA FALL OMISSKÄNNLIGA DEVIS PÅ BRÖSTCANCER - EN KIRURG BORDE OMEDELART KONTAKTAS, LÖD HANS UTTALANDE.

'KAN NI INTE GE MIG NÅGON MEDICIN SÅ ATT JAG BLIR DOTAD' DÅD KVINNAN. 'MEDICIN KAN INTE GÖRA NÅGON SOM HELST NYTTA' SADE MIN FADER, 'MEN DET FINNS FORTFARANDE EN CHANS ATT RÄDDA ER GENOM OPERATION'.

HON FNyste: 'JAG GÅR INTE MED PÅ ATT BLI UPPSKUREN' SADE HON. OCH OM DETTA RÅD VAR DET DÄSTA HON KUNDE FÅ, SADE HON ATT HON SKULLE PRÖVA ETT SLAGS "MENTAL HEALING" SOM PÅ DEN TIDEN VAR VÄL KÄND.

MIN FADER KÄNDE SIG FÖROLÄMPAD. TROTS ERFARENHETEN MED FARMARHUSTRUN, VISSTE HAN ATT DEN SORTENS BEHANDLING VAR NONSENS.

'MIN DÄSTA FRU' SADE HAN, 'OM NI VILL KOMMA UPP PÅ MIN MOTTAGNING OM ETT ÅR FRÅN IDAG - LEVANDE - UTAN ATT HA GENOMGÅTT EN OPERATION - SÅ SKALL JAG FÖRKUNNA ER HELDRÄGDAGÖRELSE FRÅN HUSTAKEN!'

DENNA KVINNA LEVDE 20 ÅR EFTER MIN FADERS DÖD. HON DÖG SLUTLIGEN I 'HÖG ÅLDER'. MIN FAR UTROPANDE ALDRIG DETTA FALL FRÅN HUSTAKEN. HAN UTVECKLADE I STÄLLET EN BEHÄNDIG FORM AV DÖVHET SÅ SNART DESSA DÅDA FALL KOM PÅ TAL. NÄR MAN FRÅGADE HONOM NÅGONTING OM DEM, KUNDE HAN HELT ENKELT INTE HÖRA EN.

SÅ EN KORT REDOGÖRELSE FÖR ÄNNU ETT FALL AV MIRAKULÖS HEALING - ETT FALL SOM JAG VAR INBLANDAD I. ÅR 1917 DÖDDE JAG I SEATTLE, DÄR EN AV MINA VÄNNER EN DAG RINGDE OCH SADE ATT HAN OMEDELART SKULLE SÄNDA EN PERSON TILL MIG. 'HAN TÄNKER BEGÅ SJÄLMORD' SADE VÄNNEN, 'HAN KOMMER ATT BERÄTTA VARFÖR - KANSKE DU KAN GÖRA NÅGONTING FÖR HONOM'.

MANNEN KOM. HAN LED AV SYFILIS SOM HADE ANGRIPIT HANS STRUPE OCH DEN. MANNEN VISADE MIG MYCKET VIDSTRÄCKTA SÄRDILDNINGAR. PÅ SJUKHUS HADE HAN UNDER TRE MÅNADER GENOMGÅTT DEN DÅ ENDA TILLGÄNGLIGA ARSENIKKUREN, OCH JUST BLIVIT UTSKRIVEN SOM ODOTLIG. HAN HADE UPPRÄTTAT SITT TESTAMENTE OCH ANSÅG DET MENINGSLÖST ATT PLÅGAS EN ENDA DAG YTTERLIGARE.

JAG SADE ÅT HONOM, ATT OM HAN GICK HEM OCH LADE SIG ATT VILA SÅ SKULLE JAG FÖRSÖKA HJÄLPA HONOM. 'JAG KAN INTE FINNA ATT NI HAR NÅGOT ATT FÖRLORA', SADE JAG, 'KANSKE KAN JAG VARA ISTÅND ATT HJÄLPA ER ELLER BIDRAGA TILL ATT NI KAN HJÄLPA ER SJÄLV. JAG TROR INTE ATT DET FINNS NÅGRA ODOTLIGA SJUKDOMAR - TROTS ATT DET FINNS MÅNGA ODOTLIGA MÄNNISKOR'.

DETTA FÅNGADE MÄNNENS INTRESSE OCH HAN DESLÖT SIG FÖR ATT GÅ MED PÅ EXPERIMENTET. VI KOM ÖVERENS OM TIDEN - VAD JAG GJORDE JUST DÅ SKALL JAG FÖRKLARA SENARE.

FÖLJANDE DAG RINGDE HAN MIG. HAN VILLE ATT JAG SKULLE BESÖKA HONOM PÅ HANS ARBETSPLATS. NÄR JAG KOM DIT FÖRDE HAN MIG IN I ETT RUM DÄR HAN TÄNDE EN STARK LAMP. HAN ÖPPNADE SIN MUN OCH DÖJDE HUVUDET BAKÅT. STRUPEN VAR INTE DÄR FRI FRÅN SVULSTER - VÄVNADEN VAR SLÄT OCH MJUK SOM OM DÄR ALDRIG FUNNITS NÅGRA. HAN DROG UPP DYXDENEN. INGA TECKEN TILL SVULSTER DÄR HELLER.

NÅGRA ÅR FÖRE UPPTÄCKTEN AV DDT DÖDDE MIN FRU OCH JAG I ETT STENHUS OCH VÅNINGEN LÅG DELVIS UNDER GATUNIVÅN. DEN VAR KALL SOMMARTID MEN VARM PÅ VINTERN. VÅNINGEN VAR OCKSÅ SÅ FUKTIG ATT TAPETERNA LOSSNADE OCH FÖLJAKTLIGEN IDEALISK JAKTMARK FÖR SKALBAGGAR, SPINDLAR, TUSENFOTINGAR OCH SILVERFISKAR. DE SISTNÄMNDNA VAR TILL MEST OHÄGN, EFTERSOM DE ÅT STORA HÅL I VÅRA DÖCKER OCH PAPPER. FÖR ATT RÅDA DOT PROVADDE JAG VAD SOM FANNES ATT TILLGÅ AV BEKÄMPNINGSMEDEL MEN RESULTATET BLEV PRAKTISKT TAGET LIKA MED NOLL. JAG FASTSLOG ATT HÄR FÖRELÅG ETT FALL DÄR EN 'ÖVERNATURLIG' KRAFT - OM NÅGON SÅDAN FANNES - KUNDE BLI TESTAD.

DET SISTA JAG GJORDE EN KVÄLL VAR ATT OFFRA FEM MINUTER PÅ DESSA INSEKTER. JAG LÅG NED, AVSLAPPNAD OCH MED HJÄRNAN TÖMD PÅ ALLA YTLIGA TANKAR. JAG VÄNDE MIN UPPMÄRKSAMHET INÅT OCH HÖLL FRÅN INTELLEKTUELL NIVÅ EN ÖNSKAN - FAST INTE I ORD - ATT DETTA OBEHAG BORDE UPPHÖRA. DENNA ANVÄNDNING AV BEGÄRS-KRAFT ÄR MYCKET EFFEKTIV MEN FORDRAR FÖRSTÅS TRÄNING INNAN METODEN KAN GE RESULTAT.

NÄSTA DAG VAR DE BORTA - VARJE TUSENFOTING OCH SILVERFISK. DE KOM ALDRIG TILLDAKA. Huset förblev lika fuktigt, och även om våra rum hade befriats från småkrypen med hjälp av tillgängliga ordinarie medel, så skulle enligt all sannolikhet krypen snart ha kommit tillbaka igen. Men så länge vi bodde där såg vi inte så mycket som en mygga.... och de hade irriterat oss varje sommarnatt tidigare.

OM NI TROR PÅ VAD JAG HÄR DERÄTTAT, VILKET JAG SVÄR PÅ ÄR SANT, ÄR NI SÄKERT INTRESSERAD AV DE SLUTSATSER JAG DRAGIT GÄLLANDE EN MÖJLIG MIRAKLERNAS LAG - ELLER I VARJE FALL I EN RUTIN OCH TEKNIK SOM OFTA SÄTTER DEN MIRAKELVERKANDE KRAFTEN I VERKSAMHET. ATT DEN INTE ALLTID VERKAR DEVISAR DÄR ATT JAG INTE ÄR NÄRMARE DEN HELA SANNINGEN OM METAFYSISK VETENSKAP ÄN DAGENS FYSIKER ÄR NÄR DET GÄLLER SANNINGEN OM KÄRNFYSIK.

FÖRST NATUREN AV DEN KRAFT SOM ÅSTADKOMMER MIRAKLER - VILKEN ÄR DEN? HÄR CITERAR JAG DIDELN. JESUS SADE, 'INGEN MÄNNISKA HAR SETT FADERN'. MED DETTA MENADE HAN ATT INGEN MÄNNISKA VARIT I STÅND ATT MENTALT SE DENNA KRAFT, ATT FÖRSTÅ DEN, ATT VETA NÅGONTING OM DEN.

NÄR DESSA TVÅ CANSERPATIENTER TILLGREP METAFYSISK HEALING FICK DE DÅ HJÄLP FRÅN GUD? JA DET DEROR PÅ VAD NI MENAR MED "GUD". HAN ÄR MED VISSHET INTE EN PERSON. UPPENDARLIGEN ÄR HAN EN KRAFT - KRAFTEN ELLER ENERGIN BAKOM ALLA ANDRA KRAFTER ELLER ENERGIER. HAN TROTSAR "LAGEN" OM ATT INGENTING KAN VARA PÅ TVÅ PLATSER PÅ SAMMA GÅNG. UPPENDARLIGEN ÄR HAN ALLESTÄDESNÄRVARANDE. ÄVEN DEN MODERNA FYSIKEN HAR BLIVIT MYCKET OVISS BETRÄFFANDE DETTA TING VI KALLAR "RYMD".

HÄR ETT CITAT FRÅN LIN YTANG'S BOK "THE WISDOM OF CHINA AND INDIA" - 'RAJA YOGA FÖRKLARAR ATT VARJE MÄNNISKA ENDAST ÄR EN LEDNING FÖR DEN OÄNDLIGA OCEANEN AV KUNSKAP OCH KRAFT SOM LIGGER BAKOM MÄNNISKOSLÄKTET. DEN LÄR ATT BEGÄR OCH ÖNSKNINGAR FINNS I MÄNNISKAN, ATT KRAFTEN FÖR FYLLENDE AV BEHOVET OCKSÅ FINNS I MÄNNISKAN; OCH ATT NÄRHELST EN ÖNSKAN, ETT BEHOV, EN DÖN, HAR BLIVIT UPPFYLLED, SÅ VAR DET FRÅN DETTA OÄNDLIGA MAGASIN SOM BEHOVET TÄCKTES, OCH INTE FRÅN NÅGON ÖVERNATURLIG VARELSE'.

UTTALANDEN FRÅN MODERNA FORSKARE SOM GUSTAV STROMBERG, H.A. WILSON OCH PASCUAL JORDAN INDIKERAR ALLA DEN EXPERIMENTELLA OCH FAKTISKA UPPTÄCKTEN AV EN KRAFT SOM VERKAR SOM OM DEN HADE INTELLIGENS, FRI VILJA, ODEGRÄNSAD KONTROLL OCH HERRAVÄLDE.

MEN DET ENDA DEVIS SOM VERKLIGEN BETYDER NÅGONTING FÖR ER ÄR DET SOM NI KAN PRESTERA GENOM EGNA ANSTRÄNGNINGAR.

DEN KRAFT NI I SÅDANT FALL SKALL ARBETA MED ÄR EN FORM AV BEGÄR. NI HAR ATT ÅSTADKOMMA EN "SKAPANDE ÖNSKAN". OM NI SKALL KUNNA DRUKA DEN FRAMGÅNGSRIKT MÅSTE DEN I FLERA AVSEENDEN SKILJA SIG FRÅN VANLIGA ÖNSKNINGAR OCH DAGDRÖMMAR. ATT MÄRKA ÄR, ATT OM DET NI ÖNSKAR - ETT TILLSTÅND ELLER SAK - KAN UPPNÅS ELLER FÅS PÅ VANLIGT SÄTT - GENOM INTELLIGENT AKTIVITET FRÅN ER SIDA ELLER MEDELST EN RESONABEL UTFIGT - DÅ ÄR DET DÄST ATT BEGAGNA DEN UTVÄGEN. ATT ANVÄNDA PSYKISK ELLER ANDLIG ENERGI I SENSATIONSSYFTE ELLER DÄR FÖR ATT KONSTATERA ATT NI KAN DET ÄR INTE TILLRÅDLIGT.

EN ANNAN SKILLNAD MELLAN ANVÄNDANDET AV TÄKTA BEGÄRS-KRAFT OCH DARA VANLIG ÖNSKAN ÄR, ATT I DEN FÖRSTNÄMNDÄ LIGGER EN AVSIKT, EN FÖRESATS ATT UPPNÅ RESULTAT. DET SKALL FÖRELIGGA IEN "TILLIT" ATT DET BEGÄRDA KAN ÅSTADKOMMAS PÅ DETTA SÄTT, ELLER I VARJE FALL INTE FÖRLÖJLIGANDE KLENTROGENHET. NI ÄR INTE TVUNGEN ATT "TRO", MEN NI FÅR ABSOLUT INTE "MISSTRO". OM NI ÄR FÖRDOMSFRI OCH TAR SAKEN PÅ ALLVAR KAN NI NÅ RESULTAT.

SÅ HÄR SKALL NI GÖRA:

LIGG NED, OM MÖJLIGT I ETT TYST OCH INTE ALLTFÖR KLART UPPLYST RUM. FINN UT ETT DEKVÄMT LIGGLÄGE OCH SE TILL ATT KROPPEN HELT DÄRS UPP AV DÄDDEN ELLER DET NI LIGGER PÅ.

LÅT KROPPENS ALLA MUSKLER SLAPPNA AV OCH KOMMA TILL RO. OM NI INTE TIDIGARE UNDER EN LÄNGRE TID ÖVAT ER I DETTA, BLIR NI I DÖRJAN INTE I STÅND ATT NÅ FULLSTÄNDIG AVSLAPPNING - MEN GÖR SÅ GOTT NI KAN.

TÖM HJÄRNAN HELT. SLUTA TÄNKA! DRY ER INTE OM VAD NI HAR LÄST ELLER HÖRT FRÅN PSYKOLOGER ATT TANKEVERKSAMHETEN ÄR I FULL GÅNG VARJE VAKET ÖGONBLICK. NI KAN TÖMMA HJÄRNAN TÄNKANDE I ORD ATT NI MÅSTE GÖRA DET. ORSAKEN HÄRTILL ÄR ATT ORD-TÄNKANDET ÄGER RUM PÅ MEDVETANLETS VERDALA NIVÅ, VILKEN INTE HAR NÅGON SOM HELST PSYKISK KRAFT. OM DET VISAR SIG SVÅRT ATT NÅ DETTA TILLSTÅND SÅ LIGG DARRA STILLA OCH AVSLAPPNAD OCH IAKTTAG HUR TANKARNA JAGAR VARANDRA OCH IRRAR OMKRING. OM NI INTE TAR NÅGON AKTIV DEL I DETTA KOMMER DE SÅSMÅNINGOM ATT FÖRSVINNA.

SÅ SNART SOM ER HJÄRNA ÄR TÖMD, LÅTER NI KÄNSLAN AV DET NI ÖNSKAR FLYTA IN I MEDVETANDET. NI KAN LÄRA ER ATT KÄNNA EN ÖNSKAN UTAN ATT TÄNKA DEN I ORD. DET ÄR DEN INSTINKTIVA BENÄGENHETEN ATT STÄNDIGT LÅTA HJÄRNAN BELAMRAS MED ORD SOM HINDRAR MÅNGA MÄNNISKOR ATT NÅ RESULTAT PÅ DET SPYKISKA ELLER ÄNDLIGA OMRÅDET. LÄR ATT ÖNSKA - UTAN ORD.

FÖR DET TREDJE, HÅLL ER ÖNSKAN INOM ERT MEDVETANDE. MED DETTA MENAR JAG ATT MAN INTE SKALL FÖRSÖKA VISUALISERA NÅGON YTTRE PLATS ELLER TILLSTÅND OCH "PROJICERA" DEN PSYKISKA ENERGIN. VAD NI GÖR ÄR ATT NI MED ER ÖNSKAN SKAPAR ETT KRAFTFÄLT, ETT MAGNETISKT FÄLT. DETTA FÄLT HAR FÖRMÅGA OCH KRAFT ATT PRODUCERA EFFEKTER PÅ AVSTÅND. GÅ INOM ER SJÄLV, ÖNSKA DET NI VILL OCH DEHÅLL HELA TIDEN ER ÖNSKAN TILLS NI DÖRJAR TRÖTTNA. UPPHÖR SEDAN - FÖR DEN GÅNGEN.

OM NI INTE UPPNÅR RESULTAT MED EN GÅNG, UPPREPA DÅ HELA FÖRLOPPET EN ELLER TVÅ GÅNGER PER DAG TILLS SÅ SKER. EN DEL HAR NYDÖRJARTUR OCH FÅR GENUINT MIRAKULÖSA RESULTAT MYCKET SNABDT. FÖR ANDRA TAR DET LÅNG TID. MEN I VERKSAMHET AV DETTA SLAG FINNS DET EN ACKUMULERANDE EFFEKT - EFFEKTEN BYGGS UPP, DROPPE FÖR DROPPE, OCH NÄR DÄGAREN BLIR FULL RINNER DEN ÖVER I ERT MIRAKEL.

FÖR ETT FÖRSTA FÖRSÖK RÄCKER DET MED ATT KÄNNA TILL DET OVAN SAGDA. DEN UTHÅLLIGE ÖKAR SJÄLV SIN KUNSKAP FRÅN TID TILL ANNAN, OCH HAN HAR DÄRMED DETRÄTT EN VÄG. DEN VÄGEN SKALL LEDA HONOM DIT HAN ÖNSKAR GÅ.

P. ELLSWORTH. -METAFYSIKER-

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-